АДМИНИСТРАЦИИ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2024г                                                                     № 8

Об индексации должностных окладов главы Солдатско-

Степновского сельского поселения, муниципальных служащих

администрации Солдатско-Степновского сельского поселения

Быковского муниципального района Волгоградской области

     В целях социальных гарантий главы Солдатско-Степновского сельского поселения,

муниципальных служащих администрации Солдатско-Степновского сельского

поселения, руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе

в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 11.02.2008г № 1326-ОД

«О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области» , Уставом

Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района

Волгоградской области, администрация Солдатско-Степновского сельского поселения

Постановляет:

1. Провести индексацию должностных окладов главы Солдатско-

Степновского сельского поселения, муниципальных служащих администрации

Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района

Волгоградской области на 1,109 %

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяет своё действие на отношения, возникшие с 01.01.2024 года.

3. Контроль  за   исполнением   данного   постановления   оставляю   за

собой.

Глава Соллатско-Степновского сельского поселения:                     Е.Н.Демидова